



## **Ława. Misja: odporność! „Zdrowo nacudowana” promocja przegoni z Twojego domu wszystkie wirusy [ZOBACZ ZDJĘCIA]**

data aktualizacji: 2021.10.15



**Czy można kupić witaminy, minerały za złotówkę? Tak! W jesiennej "zdrowo nacudowanej" promocji.**

**Gdy na jesieni wirusy atakują, Ty przejdź do kontrataku! Zapewnij swojemu organizmowi najważniejsze teraz witaminy i minerały, a odwdzięczy Ci się witalnością, energią i odpornością na panoszące się choroby.**

---

Pomyśl też o bliskich. Teraz, w sklepie "Zdrowo nacudowane" w Ławie, zrobisz megaopłacalne zakupy. Czekają na Ciebie promocja "kup dwa produkty, trzeci dostaniesz za złotówkę!".

---

## WEŹ TRZECI PRODUKT ZA ZŁOTÓWKĘ!

**Witaminy C oraz D3+K2, magnez i kwasy omega 3-6-9**, to Twoi sprzymierzeńcy w walce o zdrowie. I właśnie te produkty kupisz teraz w ofercie 2+1 w sklepie "Zdrowo nacudowane" na ulicy Królowej Jadwigi w Iławie. Kupując dwa te same produkty, trzeci dostaniesz za 1zł! To świetna okazja, żeby zapewnić zapas niezbędnych witamin i minerałów całej rodzinie.

## KORZYSTAJ Z "APTEKI PANA BOGA"

A czym jeszcze wspomagać odporność w okresie, gdy za oknem wieje i pada? Najlepiej produktami z "apteki Pana Boga", czyli po prostu naturą! Lepiej niż syntetyczne specjały zadziałają **owoce czarnego bzu i dzikiej róży**, którymi wspomagali się już nasi przodkowie. Zrób zwrot ku przyrodzie i jej skarbowi: **soki z aronii i żurawiny** też mają cudowne prozdrowotne właściwości. Zaparz sobie jeszcze ziółek ze specjalnie skomponowanej mieszanki "**Gripoherbs**" i niech moc będzie z Tobą!

Jesienna promocja "2+1" i wiele naturalnych sposobów na zdrowie i energię znajdziesz w sklepie "Zdrowo nacudowane". Iława, ul. Królowej Jadwigi 7.

***Trzeci produkt tylko za złotówkę! Ta jesienna promocja obowiązuje na sprawdzone produkty o udowodnionej skuteczności w walce z wirusami: witaminy C oraz D3+K2, a także magnez i kwasy omega 3-6-9.***



***Korzystaj z "apteki Pana Boga"; lepszej nie ma!***



***"Zdrowo nacudowane". Iława, ul. Królowej Jadwigi 7.***



Źródło:

<https://www.infoilawa.pl/aktualnosci/item/65701-ilawa-misja-odpornosc-zdrowo-nacudowana-promocja-przegoni-z-twojego-domu-wszystkie-wirusy-zobacz-zdjecia>